sexta-feira, 15 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Aviso Cancelamento Tomada de Preços Nº 001/2013.

O Presidente da CMRS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público o
Cancelamento da modalidade Tomada de Preços nº 001/2013. OBJETO:
Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações legais e
institucionais, visando divulgar os atos oficiais da Câmara de Riacho de
Santana na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual e
mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico
Web totalmente adequado para a divulgação das edições do Diário Oficial
Municipal, sob o regime de menor preço global. Ruberval Bonfim Fernandes
Neves - Presidente.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9FA0A76C2E8A41C3DD78B655819B44E